
FA Kids Club
Narozeninové oslavy

Varianta č. 1 3.500,- Kč – max. 10 dětí

Varianta č. 2 4.000,- Kč – 11 až 15 dětí 

Varianta č. 3 Cena dle počtu dětí + příplatek 800,- Kč za oslavu s tématem
(Piráti a hledání pokladů, Lego hrátky, Superhrdinové, 
Království princů a princezen, Tygříci v pohybu, Barvy duhy, 
Nerf)

Placené služby:
Malování na obličej – 50,- Kč/dítě
Pletení copánků – od 30,- Kč/dítě 

V ceně je zahrnuto drobné občerstvení, pitný režim a základní výzdoba. 
Drobné občerstvení – popcorn, ovocný salát, chipsy
Pitný režim – ledový čaj, voda s citrónem a mátou
Základní výzdoba – balónky, narozeninové čepičky, kelímky a talířky

* Na oslavu prosím přijďte o 30 minut dříve, než jsou pozváni hosté. Společně ještě na místě 
doladíme detaily. Pro Vaše děti připravíme kompletní program (hry, soutěže, dozor), dle Vaší 
objednávky. Po domluvě je možné, aby na oslavě zůstaly rodiče oslavence. 

Narozeninový dort, jídlo, limonády si objednatel může donést na místo oslavy sám. Případně 
po domluvě jsme schopni za poplatek vše zajistit. 

Rezervace a bližší informace:
+420 737 143 206 (Blanka)
+420 721 134 533 (Silvia)


